___ОАО «Восточный металлургический союз»___________

                        (наименование организации)

                               ПРИКАЗ N _123_

                 об организации производственного контроля

                         за соблюдением требований

                         промышленной безопасности

    В соответствии  со ст.  11  Федерального закона от  21.07.1997 N 116-ФЗ

"О  промышленной    безопасности    опасных   производственных    объектов"

приказываю:

    1. Утвердить    "Положение     по    организации    и     осуществлению

производственного  контроля    за   соблюдением   требований   промышленной

безопасности на опасных производственных объектах ОАО «Восточный металлургический союз ".

                                                (наименование организации)

    2. Назначить   ответственным  лицом  за  организацию  производственного

контроля  за   соблюдением  требований промышленной безопасности на опасных

производственных объектах ОАО «Восточный металлургический союз» главного инженера Иванова И.И.
                        (наименование организации)    (должность, Ф.И.О.)

    3. Сотруднику отдела кадров Петровой О.В, ознакомить Сидорова Р.А.
                                     (Ф.И.О.)            (Ф.И.О. работника)

с настоящим приказом.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя генерального директора Тимашова В.А.

                                                        (должность, Ф.И.О.)

    "21"08 2018 г.

    Генеральный директор
      (наименование должности руководителя)

    Павлов А.А./_____________________

        (Ф.И.О.)          (подпись)

    М.П.

    С приказом ознакомлен:

    _________________/_______________

         (Ф.И.О.)        (подпись)